2. CBOAHble AaHHbIe

ObpasoBaTenbHas NoAroToBKa
n TlpakTtuka

fulLlb., MpakTuka (paccpepg.)

H Hay4Ho-uccnepgoBaTenbckas pa6oTa W BbIMOSHEHWE AuccepTaynm

lll HayuHo-uccnepoBaTenbckas paboTa u BbiMONHeHMe guccepTtauummn (paccpen.)

3 Ok3ameHbl
r [oaroToBKa W cgavya rocyfapCcTBeHHOro sk3ameHa
g MoaroToeka n/vnn 3awmnta BKP
K  KaHukynbl
nTtoro
AcnupaHTOoB
CoalwWwmx KaHa 3k3
CouckaTenei ¢ pykos
Nayuaowux ¢
Fpynn

Kypc 1

14 2/3

25 1/3

52

Kypc 2

51/3

32 2/3

52

Kypc 3

34

52

Ntoro

23

92

24

156



